Boldog Községi Önkormányzat

…../2014. (II….) rendelete

az Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről


                                             11. sz. melléklet
Az önkormányzatok adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési

kötelezettség

                                              ezer Ft-ban
	MEGNEVEZÉS
	Tárgyév
	2015.év
	2016.év
	2017.év

	
	
	
	
	

	Helyi adók
	35400
	36000
	37000
	37500

	Osztalékok koncessziós díjak
	
	
	
	

	Díjak, pótlékok, bírságok
	2000
	2000
	2000
	2000

	Tárgyi eszközök, immateriális javak. vagyoni értékű jog értékesítése, vagyonhasznosításból származó bevétel
	
	
	
	

	Részvények, részesedések értékesítése
	
	
	
	

	Vállalat értékesítéséből, privatizációból származó bevétel
	
	
	
	

	Kezesség vállalással kapcsolatos megtérülés
	
	
	
	

	      Saját bevételek
	37400
	38000
	39000
	39500

	      Saját bevételek 50 %-a
	18700
	19000
	19500
	19750

	Előző években keletkezett tárgyévet terhelő fizetési kötelezettség
	
	
	
	

	     Felvett, átvállalt hitel és annak tőketartozása
	
	
	
	

	    Felvett, átvállalt kölcsön és annak tőketartozása
	
	
	
	

	     Hitelviszonyt megtestesítő értékpapír
	
	
	
	

	    Adott váló
	
	
	
	

	    Pénzügyi lízing (fogászat)
	 
	
	
	

	    Halasztott fizetés
	
	
	
	

	    Kezességvállalásból eredő fizetési kötelezettség
	
	
	
	

	Tárgyévben keletkezett, illetve keletkező, tárgyévvet terhelő fizetési kötelezettség
	
	
	
	

	    Felvett és átvállalt hitel és annak tőketartozása
	
	
	
	

	      Felvett és átvállalt kölcsön és annak tőketartozása
	
	
	
	

	    Hitelviszonyt megtestesítő értékpapír
	
	
	
	

	    Adott váltó
	
	
	
	

	    Pénzügyi lízing
	
	
	
	

	     Halasztott fizetés
	
	
	
	

	     Kezességvállalásból eredő fizetési kötelezettség
	
	
	
	

	Fizetési kötelezettség összesen
	 
	
	
	

	Fizetési kötelezettséggel csökkentett saját bevétel
	18700
	19000
	19500
	19750


	
	
	
	
	


